
  

آغاز به کار بزرگترین ایستگاه شارژ اتوبوس و تاکسی برقی در 
کشور

۱۱۴ اتوبوس برقی از امروز وارد خطوط می شوند

مدیرعامل شرکت  واحد اتوبوسرانی تهران گفت: ایستگاه شارژ توقفگاه 
بعثت امروز افتتاح می شود و توقفگاه های هنگام و تقی آباد به زودی اضافه 

می شوند.
به گزارش خبرنگار شهر؛ احمد قیومی مدیرعامل شرکت  واحد اتوبوسرانی 
تهران و حومه در حاشیه مراسم احداث  بزرگترین ایستگاه شارژ اتوبوس و 
تاکسی برقی در کشور ) افتتاح ۳ ایستگاه همزمان( در یکصد و هفتاد و 
یکمین رویداد امید و افتخار با حضور در جمع خبرنگاران با بیان اینکه امروز 
در پی برقی سازی اتوبوس های تهران ۷۵ دستگاه اتوبوس برقی در۴ خط 
ساماندهی شده، گفت: ۱۱۴ اتوبوس باقی مانده نیز از امروز وارد خطوط می 

شوند. لازمه آن تعبیه ایستگاه شارژ و توقفگاه مناسب بود.
قیومی با بیان اینکه اولین ایستگاه شارژ توانایی شارژ ۸۰ دستگاه اتوبوس 
را دارد، ادامه داد: ایستگاه شارژ توقفگاه بعثت امروز افتتاح می شود و 
توقفگاه های هنگام و تقی اباد به زودی اضافه می شوند. وی در ادامه 
تاکید کرد: از ۱۸۹ اتوبوس وارده شده از کشور چین ۱۱۴ اتوبوس از امروز 
به کار گرفته شده است. قیومی خاطرنشان کرد: ضمن اینکه ایستگاه شارژ 
شب ها به کار گرفته می شود و در هنگام صبح نیز تاکسی های برقی می 
توانند خودروهایشان را شارژ کنند. در آینده نزدیک از مابقی اتوبوس های 

برقی نیز با همین مدل با اولویت خط های مرکزی اسنفاده می کنیم.

طرح اطلس پیشرفت محلات کم برخوردار تهران آماده 
می شود

دبیر مرکز رصد، پایش و مدیریت آسیب های اجتماعی کلانشهر تهران گفت: 
آماده سازی طرح اطلس پیشرفت محلات کم برخوردار شهر تهران در دست 

اقدام قرار دارد.
عبدالمجید رحمانی دبیر مرکز رصد، پایش و مدیریت آسیب های اجتماعی 
شهر تهران در گفت وگو با خبرنگار شهر با اشاره به وجود ۳۵۲ محله در سطح 
شهر تهران که ۱۸۴ محله آن کم برخوردار است، اظهارکرد: قرارگاه اجتماعی 
کلانشهر تهران به ریاست شهردار اقدام به بررسی و تحلیل مشکلات این 
محلات کرده است. این بررسی ها در راستای اطلس پیشرفتی صورت می گیرد 
که به مسائل حاشیه نشینی و سکونت گاه های غیررسمی نیز پرداخته می شود.

وی با اشاره به تقسیم شدن مشکلات محلات کم برخوردار به دو دسته 
کلی، بیان کرد: نخست مسائل کالبدی شهر که شامل کمبود سرانه ها، توزیع 
ناعادلانه مسکن و زیرساخت ها، وجود نقاط بی دفاع شهری و مسائل پروژه های 
عمرانی است. دوم چالش های روحی و روانی مرتبط با دهک های پایین جامعه 
که عمدتا شامل اشتغال، آموزش و پرورش، مهارت آموزی و بهداشت و درمان 
می شود. به منظور رفع این مشکلات اطلس های تخصصی برای هریک از این 
حوزه ها تهیه می شود. رحمانی در ادامه سخنان خود به ابلاغ وزارت بهداشت 
برای ایجاد هیئات امنای سلامت محلات در حوزه بهداشت و درمان تاکید کرد و 
گفت: برنامه ریزی هایی برای مقابله با بیماری های شایع در مناطق کم برخوردار 
در حال انجام است. به عنوان مثال در ناحیه ۳ منطقه ۱۹، موضوعاتی چون 
بیماری سنگ کلیه، وجود موش و حیوانات موذی و کمبود ویتامین دی مورد 
توجه قرار گرفته و برنامه های ویژه ای توسط مجموعه بهداشت و درمان برای 

آن ها طراحی شده است.
وی همچنین به بهره گیری از سامانه نماد برای بررسی آسیب های اجتماعی 
که  می دهد  نشان  آمارها  داشت:  اظهار  و  کرد  اشاره  دانش آموزان  بین  در 
آسیب های اجتماعی در بین دختران نسبت به پسران بیشتر است و این 
موضوع نیازمند توجه ویژه به آینده مادران جوان در محلات کم برخوردار است.

دبیر مرکز رصد، پایش و مدیریت آسیب های اجتماعی شهر تهران همچنین 
گفت: همچنین برنامه ریزی هایی برای گفت وگوی بین نسلی در خانواده ها و 
تقویت ورزش جوانان در حال انجام است. همکاری با دستگاه های مختلف از 
جمله آموزش و پرورش، شهرداری، نیروی انتظامی، بهزیستی، کمیته امداد، 

دستگاه قضا، دانشگاه های علوم پزشکی، بسیج و... در این راستا ادامه دارد.

چرا نباید ماهی قرمز بخریم؟

خطر پنهان در تنگ های کوچک

هر ساله با نزدیک شدن به نوروز، بازار خرید 
ماهی قرمز رونق می گیرد. این ماهی که به عنوان 
می شود،  شناخته  شادی  و  سرزندگی  از  نمادی 
در واقع گونه ای مهاجم با پیامدهای جدی برای 

اکوسیستم های آبی است.
به گزارش تسنیم، هر ساله با نزدیک شدن به 
نوروز، بازار خرید ماهی قرمز رونق می گیرد. این 
ماهی که به عنوان نمادی از سرزندگی و شادی 
با  مهاجم  گونه ای  واقع  در  می شود،  شناخته 

پیامدهای جدی برای اکوسیستم های آبی است.
ماهی قرمز از چه گونه ای است؟

از  یکی   )Carassius auratus( قرمز  ماهی 
گونه های ماهیان آب شیرین است که به خانواده 
این  دارد.  تعلق   )Cyprinidae( کپورماهیان 
ماهی در طی قرن ها از گونه ای وحشی به ماهی 
و  رنگ ها  در  امروزه  و  است  تبدیل شده  زینتی 
حوضچه های  و  آکواریوم ها  در  مختلف  اشکال 
و  زیبا  ظاهر  وجود  با  می شود.  نگهداری  زینتی 

بی خطرش، ماهی قرمز به دلیل ویژگی های خاصی 
توانایی  تکثیر زیاد و  بالا، قدرت  مانند سازگاری 
زنده ماندن در شرایط مختلف، به عنوان یک گونه 

مهاجم شناخته می شود.
ماهی قرمز بومی کدام کشورهاست؟

رودخانه ها،  قرمز،  ماهی  اصلی  زیستگاه 
دریاچه ها و تالاب های شرق آسیا، به ویژه چین، 
ژاپن و برخی مناطق روسیه است. در چین، این 
پرورش  خوراکی  گونه  یک  به عنوان  ابتدا  ماهی 
زینتی  ماهی  به عنوان  بعدها  اما  می شد  داده 
محبوبیت پیدا کرد. با گذشت زمان، ماهی قرمز 
به نقاط مختلف جهان منتقل شد و در بسیاری 
از کشورها، به ویژه در اروپا و آمریکا، به یک گونه 

مهاجم تبدیل شد.
ماهی قرمز چگونه وارد ایران شد؟

ماهی قرمز بیش از یک قرن پیش به عنوان یک 
گونه زینتی به ایران وارد شد و به تدریج جای خود 
را در فرهنگ نوروزی باز کرد. از آن زمان، خرید 

رایج شب  از رسوم  یکی  به  ماهی  این  فروش  و 
عید تبدیل شد. امروزه، بیشتر ماهی های قرمز 
موجود در بازار ایران در استخرهای پرورشی داخل 
کشور تکثیر می شوند. اما برخی از آن ها به دلیل 
رهاسازی ناآگاهانه در رودخانه ها و دریاچه ها، به 
زیست بوم های طبیعی راه پیدا کرده اند و باعث 

اختلال در تعادل اکولوژیکی شده اند.
چرا ماهی قرمز در ایران گونه مهاجم محسوب 

می شود؟
ماهی قرمز به دلایل مختلفی در ایران به عنوان 

گونه مهاجم شناخته می شود:
در  می تواند  ماهی  این  بالا:  سازگاری  قدرت 
شرایط متنوعی زنده بماند، از آب های کم اکسیژن 
گرفته تا دمای متغیر، که باعث می شود بتواند در 

محیط های مختلف رشد و گسترش یابد.
رقابت با گونه های بومی: ماهی قرمز با تغذیه 
از منابع غذایی مشترک، باعث کاهش منابع برای 
ماهیان بومی شده و بقای آن ها را تهدید می کند.

تخریب اکوسیستم: این ماهی با جست وجو در 
بستر رودخانه و دریاچه ها باعث افزایش کدورت 
آب و از بین رفتن گیاهان آبزی می شود که برای 

حیات سایر گونه ها ضروری هستند.
ناقل  می تواند  قرمز  ماهی  بیماری ها:  انتقال 
برخی از بیماری های خطرناک برای سایر آبزیان 
باشد که منجر به شیوع بیماری در جمعیت های 

ماهی های بومی می شود.
یکی از رایج ترین اشتباهاتی که پس از پایان 
رهاسازی  می شود،  انجام  نوروز  تعطیلات 
و  دریاچه ها  رودخانه ها،  در  قرمز  ماهی های 
سایر منابع آبی است. این کار نه تنها کمکی 
جدی  تهدیدی  بلکه  نمی کند،  ماهی  این  به 
برای اکوسیستم های طبیعی محسوب می شود. 
زنده  طبیعت  در  ماهی ها  این  از  بسیاری 
در  تغییر  باعث  و  می شوند  تکثیر  می مانند، 
تعادل اکولوژیکی می شوند. در برخی کشورها، 
مانند استرالیا و کانادا، ماهی قرمز به عنوان یکی 
از مخرب ترین گونه های مهاجم شناخته شده و 
اقدامات جدی برای کنترل جمعیت آن صورت 

گرفته است.
خرید و فروش ماهی قرمز؛ جرم محیط زیستی

سازمان حفاظت محیط زیست بارها نسبت به 
خرید، فروش و رهاسازی ماهی قرمز هشدار داده 
است. هرگونه تجارت و تکثیر این ماهی، به دلیل 
طبیعی،  اکوسیستم های  بر  آن  مخرب  تأثیرات 
جبران ناپذیری  آسیب های  به  منجر  می تواند 
و  پرورش  ورود،  کشورها،  از  بسیاری  در  شود. 
فروش گونه های مهاجم جرم محسوب می شود 
شده  گرفته  نظر  در  آن  برای  مجازات هایی  و 
زیست  محیط  کارشناسان  نیز،  ایران  در  است. 
توصیه می کنند که به جای خرید ماهی قرمز، از 
نمادهای جایگزین مانند گیاهان زینتی برای سفره 

هفت سین استفاده شود.
ماهی قرمز، هرچند ظاهری زیبا و جذاب دارد، 
اما نگهداری و رهاسازی آن تهدیدی برای محیط 
زیست محسوب می شود. این گونه مهاجم با ورود 
به اکوسیستم های طبیعی، حیات گونه های بومی 
بر هم  را  زیستی  تعادل  و  به خطر می اندازد  را 
می زند. بنابراین، ضروری است که مردم از خرید 
انتخاب های  با  و  آن خودداری کرده  نگهداری  و 
آبی کشور  جایگزین، به حفظ طبیعت و منابع 

کمک کنند.

پرونده چای دبش ۶۱ متهم دارد که تاکنون احکام قضایی برای ۴۲ متهم 
صادر شده است.

به گزارش مهر به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه، پرونده موسوم به 
چای دبش با گزارش وزارت اطلاعات دولت شهید رئیسی به عنوان اولین 
گزارش دهنده در دستور کار قوه قضائیه قرار گرفت و به موازات آن سایر 
دستگاه ها نیز به این پرونده ورود کرده اند، در واقع این اقدام یک تعاملی 

بین قوه قضائیه و دولت قبل )دولت شهید رئیسی( بوده است.
پرونده چای دبش ۶۱ متهم دارد که با پایان مرحله اول رسیدگی به 

پرونده احکام ۴۲ متهم صادر شده است.
به  پرونده  این  در  که  اول(  ردیف  )محکوم علیه  درآباد،  رحیمی  اکبر 
مجازات حبس طویل المدت، استرداد عین ارز، جزای نقدی سنگین، ضبط 
کالای قاچاق و شلاق محکوم شده، در ارتکاب فرایند مجرمانه خود شرکای 

متعدد حقیقی و حقوقی داشته است.
یکی از شرکای اکبر رحیمی، »امیرحسین عیدی« متهم ردیف چهارم 
پرونده چای دبش است. عیدی به عنوان رئیس هیئت مدیره شرکت شهد 
زرنوش و مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره برخی دیگر از شرکت های گروه 
دبش در این پرونده محکوم به حبس، شلاق، استرداد عین ارز و جزای 

نقدی شده است.
امیرحسین عیدی )برادر همسر اکبر رحیمی( در روند رسیدگی به پرونده 
اظهار داشته که وی مسئول تولید و مدیریت خط تولید کارخانه های 
چهارده معصوم در شهرستان املش و دبش در شهرک صنعتی اشتهارد 
بود وی از نوع چای، اینکه چای تولید چه کشوری است و از گرید )درجه( 

و کیفیت چای استفاده شده در خط تولید کاملاً آگاه بود.
طبق اعترافا امیرحسین عیدی که مدیریت خط تولید شرکت را بر عهده 
داشته، مشخص شد که عمده چای وارد شده به خط تولید از چای های 
تولید کشور کنیا بوده و در مواردی که چای کنیا در انبار موجود نبوده از 
چای هندی یا سایر کشورها استفاده می شد، لذا بر اساس این اظهارات 
کاملاً محرز و مشخص شد که ادعاهای اکبر رحیمی مبنی بر هندی بودن 
چای های وارداتی کذب بوده و استفاده از نام و برند شرکت های هندی در 
ثبت سفارشات همگی با سوءنیت برای استفاده از مابه التفاوت ارزی بوده 
است. همچنین امیرحسین عیدی در شرکت شهد زرنوش به مدت دو سال 
به عنوان رئیس هیئت مدیره و عضو اصلی هیئت مدیره شرکت و و تنها 

دارنده حق امضا انتخاب شد.
از آنجایی که کلیه اسناد، اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته، برات و قراردادها با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر است وی پس از عضویت در هیئت مدیره شرکت شهد زرنوش 
بلافاصله اقدام به ایجاد تعهدات ارزی می کند.

با توجه به گزارش وزارت اطلاعات و شکایت بانک مرکزی و بانک های 
بانکی،  امور  رشته  در  دادگستری  رسمی  کارشناس  نظریه  و  عامل 
امیرحسین عیدی، از طریق شرکت شهد زر نوش نسبت به ایجاد تعهد 
به میزان ۳۶.۹۷۵.۵۵۸.۸۸ یورو اقدام کرده است که از این میزان نسبت 
به مبلغ ۳۴.۲۱۷.۸۹۹.۵۷ یورو مهلت منقضی شده و رفع تعهد در مهلت 

مشخص صورت نگرفته است.
وی با علم به اینکه شرکت های گروه دبش در رفع تعهد نسبت به 
تعهدات سابق خود با مشکل مواجه شده یا اظهار کالا به گمرک صورت 
نگرفته، اقدام به ایجاد تعهد و دریافت ارز نیمایی کرده و نسبت به ایفای 
تعهد و ورود کالای ثبت سفارش شده به داخل کشور نیز اقدامی نکرده 
است. نامبرده در دفاعیات خود در شرایطی اظهار بی اطلاعی کرده است 
و خود را صرفاً به عنوان کارمند و حقوق بگیر در کارخانه چای دبش 
مستقر در شهرک صنعتی اشتهارد در سمت مدیر تولید و مدیر داخلی 
کارخانه، معرفی کرده که ماهیانه حدود ۳۵۰ میلیون تومان از رحیمی 
دریافت می کرده، لذا اظهار بی اطلاعی وی از تعهدات ارزی ایجاد شده 

قابل پذیرش مرجع قضائی قرار نگرفته است.
همچنین نامبرده در فرایند مجرمانه قاچاق ارز از طریق فروش ارزهای 
تخصیص یافته جهت واردات کالا، بدون رعایت ضوابط و مقررات بانک 

مرکزی نقش بسزایی داشته است.
طبق گزارش وزارت اطلاعات اکبر رحیمی جهت ارتکاب رفتارهای مجرمانه 
خود با همکاری و کمک برادران همسر خود از جمله امیرحسین عیدی، 
اقدام می کرده است. بر اساس گزارش ضابط امیرحسین عیدی پس از 
انتقال ارزهای تخصیص یافته به ایران و فروش آن به شرکت های داخلی 
نسبت به تبدیل حاصل از فروش آن از جمله خرید املاک و خودروهای 
متعدد اقدام می کرد و مبالغی را به حساب اشخاص مختلف واریز کرده 
است که پرونده در این خصوص از حیث ارتکاب جرم پول شویی با صدور 
دستورات قضائی جهت ردیابی اموال و حساب های بانکی در حال تکمیل 

تحقیقات است.
امیرحسین عیدی مدیریت کارخانه و انبارهای اختصاصی تحت کلید 
گمرک را برعهده داشته است و بسیاری از مغایرت های موجود در کالاهای 
وارداتی از حیث کمیت و کیفیت از طریق هماهنگی با شرکت های نمونه 
بردار و آزمایشگاه های همکار گمرک که منتهی به ترخیص کالاها برخلاف 
با  بهداشتی شده  و مقررات  رعایت ضوابط  بدون  و  تشریفات گمرکی 

مدیریت وی صورت می گرفت.
همچنین به جهت اینکه این فرد به بسیاری از اطلاعات و اسناد شرکت 
دسترسی داشته و مورد اعتماد اکبر رحیمی نیز بوده، بسیاری از رفتارهای 
مجرمانه را به راحتی انجام می داد، اما از زمانی که هیئت حمایت از صنایع 
وزارت صمت با مصوبات دادستانی در کارخانه مستقر شد به دلیل عدم 
را در  قدرت مدیریت خود  اسناد شرکت، عملاً  و  به مدارک  دسترسی 
معرض خطر می دید، به کارشکنی، فروش بدون حساب و کتاب کالاها، 
واریز پول به حساب های اشخاص مختلف و خروج اموال از شرکت اقدام 

می کند.
پس از رسیدگی به اتهامات امیرحسین عیدی دادگاه نامبرده را به جرم 
مشارکت در اخلال کلان در نظام اقتصادی و ارزی کشور از طریق عدم 
ایفای تعهدات ارزی با متهم ردیف اول )اکبر رحیمی(، از میزان کل تعهدات 
ارزی منقضی شده شرکت شهد زرنوش به میزان ۲۷۷.۳۶۲.۴۰۰، ۲۲ یورو 
)دویست و هفتاد و هفت میلیون و سیصد و شصت ودو هزار و چهارصد 
یورو(، به میزان ۳۴.۲۱۷.۸۹۹، ۲۷ یورو )سی و چهار میلیون و دویست و 
هفده هزار و هشتصد و نود و نه یورو( به ارزش ۱۴.۷۱۳.۶۹۶.۵۷۰.۰۰۰ ریال 
)چهارده هزار و هفتصد و سیزده میلیارد و ششصد و نود و شش میلیون و 
پانصد و هفتاد هزار ریال( بر اساس نرخ اعلامی بانک مرکزی در بازه زمانی 
مدیریت نامبرده منقضی گردیده است، به تحمل ۱۰ سال حبس تعزیری، 
۷۴ ضربه شلاق، استرداد عین ارز به میزان ۲۷۷.۴۶۱.۴۰۰ یورو و جزای 
نقدی به میزان ۱۰۶.۳۳۰.۱۴۲.۹۶۴.۴۶۶ ریال معادل دو برابر بالاترین نرخ 
مابه التفاوت ریالی ارزهای رفع تعهد نشده بعد از تاریخ ۱۴۰۱.۰۲.۱۰ محکوم 

کرده است.

آئینه شهر

ماهی قرمز، هرچند ظاهری 
زیبا و جذاب دارد، اما نگهداری 
و رهاسازی آن تهدیدی 
برای محیط زیست محسوب 
می شود. این گونه مهاجم با 
ورود به اکوسیستم های طبیعی، 
حیات گونه های بومی را به خطر 
می اندازد و تعادل زیستی را بر 
هم می زند

ونده چای دبش ۶۱ متهم دارد پر

فرهنگوجامعه
 یکشنبه / 26 اسفند 1403 / شماره 1928

3روزنامه صبح ایران

اعلام گمشده
صاحب عکس بنام 
ابوالفضل عرفانیان 

عبدی 32سال است از 
خانه خارج و تا کنون 
مراجعه نکرده است 

از یابنده تقاضامیشود 
درصورت اطلاع 

خانواده ای از نگرانی در 
آورده وپاداش دریافت 

کنید.
09151083174

کد س-م-126

نوبت سوم

 آگهی مجمع فوق العاده
انجمن علمی مددکاری اجتماعی ایران

مرجع دعوت کننده : هیئت مدیره انجمن علمی

ثبت شده به شماره 23138و شناسه ملی 10103712018

جلسه  در  تا  می شود  دعوت  انجمن  اعضا  کلیه  از  بدینوسیله 

مجمع فوق العاده که در ساعت 3 الی 6 مورخ1404/01/26 روز 

سه شنبه در محل سالن اجتماعات اداره کل بهزیستی استان 

تهران به آدرس خیابان ولیعصر - بالاتر از میدان ونک - نبش 

خیابان شهید دستگردی تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه

تصمیم در خصوص انحلال شرکت

کد س-م-155

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی 

عادی سالیانه  شرکت سادات یاسوج ) سهامی خاص (

هیات مدیره شرکت

 شماره ثبت 414 و شناسه ملي 10861967148

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی فوق العاده شرکت  سادات 
یاسوج ) سهامی خاص ( به بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی 
انها ) با در دست داشتن برگ نمایندگی ( دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی  فوق العاده که در ساعت 12 صبح روزیک شنبه  تاریخ  1404/01/10  
در آدرس  استان کهگیلویه وبویراحمد ،   شهر یاسوج ، شهرك صنعتي بلکو 
، کوچه )8 متري ( ، خیابان صنعت شرقي ، پلاك  0، طبقه همکف کد پستی  

7591353789  تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.
دستور جلسه :

تغییر محل شرکت
افزایش سرمایه شرکت از محل مطالبات سهامداران از شرکت 
سایر مواردی که در تصویب مجمع عمومی فوق العاده می باشد

کد ب-م-163

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی 

عادی سالیانه  شرکت سادات یاسوج ) سهامی خاص (

هیات مدیره شرکت

 به شماره ثبت 414 و شناسه ملي 10861967148

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  یا نمایندگان قانونی انها ) با در دست 
تا در جلسه مجمع عمومی  عادی   ( دعوت می شود  نمایندگی  برگ  داشتن 
سالیانه  که در ساعت 10 صبح  روز شنبه  تاریخ  1404/01/09 در آدرس  استان 
کهگیلویه وبویراحمد ،   شهر یاسوج ، شهرك صنعتي بلکو ، کوچه )8  متري ( ، 
خیابان صنعت شرقي ، پلاك  0، طبقه همکف کد پستی  7591353789 تشکیل  

می گردد حضور بهمراه رسانند.
دستور جلسه :

انتخاب اعضای هیات مدیره  
انتخاب بازرسان 

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
سایر مواردی که در تصویب مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد

کد ب-م-162

آگهی دعوت از شرکاء شرکت تدوین سازه 
الکترونیک با مسولیت محدود

مدیر عامل- نعمت اله زاده خاطر

به شماره ثبت 288539

بدینوسیله از کلیه شرکاء  شرکت تدوین سازه الکترونیک با مسئولیت 
محدودبه  شماره ثبت 288539 دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده  شرکت که در ساعت 10 صبح مورخ 28-
12-1403 درمحل قانونی شرکت ) تهران - نادری - کوچه مهر - کوچه 
نوبهار -پلاك 35 ساختمان طوبی طبقه دوم واحد6( تشکیل می شود 

حضور بهم رسانند . 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده 

1- تصویب صورت سود زیان 
2- سایر مواردی در که صلاحیت مجمع باشد

کد ب-م-164

 نوبت سوم


